
Labdaros ir paramos fondas „Frida“ 

Rotušės a. 26, Kaunas 

Įmonės kodas 302557677 

 A/s LT877300010124533104        

mob.tel.865052858, el paštas: info@frida.lt  

 

2022 m. LPF „Fridos“ metinis pranešimas 

 

Vykdyti projektai: 

 

„Stiprėk su FRIDA!“ (finansavo LR SADM NVO fondas), projekte buvo stiprinami  organizacijos instituciniai 

gebėjimų ir kompetencijos per savanorystės plėtrą, medijų valdymą, strateginį planavimą bei esamų 

bęendradarbiavimo mechanizmų su NVO ir kitomis institucijomis palaikymą bei naujų užmezgimą  kartu 

organizuojant veiklas pilietinei visuomenei aktualiais klausimais. 

Kaip partneriai dalyvavome asociacijos Vilniaus moterų namai („Įvardinti. Atpažinti. Keisti. Švietimo srities 

darbuotojų kompetencijų kėlimas 

lyčių lygybės srityje!“ bei Tolerantiško jaunimo asociacijos („Rainbow Challenge” už LGBT+ teises ir 

galimybes“) projektuose. 

Kita veikla: 

• Fonde FRIDA vykdytas smurtą patiriančių moterų konsultavimas (teiktos socialinio darbuotojo 

konsultacijos); 

• Organizuoti renginiai: 

Mokymai „Seksualinė prievarta prieš vaikus artimoje aplinkoje ir už jos ribų“ 

Apskrito stalo diskusija-forumas „Seksualinė prievarta kaip karo ginklas“ 

Apskritojo stalo diskusija Kauno apskrities švietimo srties darbuotojams  „Lyčių gygybės mokymo 

įstaigose reikšmė 

• Moterų interesų atstovavimas, bendrų veiklos tinklų kūrimas, advokacinė veikla: 

FRIDA dalyvavo bendroje moterų ir žmogaus teisių nevyriausybinių organizacijų veikloje, kartu su kolegomis 

tęsėme konsultacijas dėl Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo įgyvendinimo ir tobulinimo. 

 Dalyvavome tarpinstituciniuose pasitarimuose su ministerijų atstovais ir 

politikais dėl pandemijos įtakos smurto situacijai 

Aktyviai dalyvavome LR Seime ir visuomenėje vykstančiose diskusijose 

dėl Stambulo Konvencijos ratifikavimo 

Vystėme skėtinės moterų NVO asociacijos „Moters teisės – 

visuotinės žmogaus teisės“ veiklą. 

Dalyvavome moterų organizacijų tinklo REGINA veikloje, kartu aktyviai 

siekdami moterų reprodukcinių teisių užtikrinimo Lietuvoje. 

 

 Fondo dalininkų skaičius metų pabaigoje nesikeitė- 3 dalininkai 

 

 

Direktorė Daiva Baranauskė 

 
 

 
Labdaros  ir  paramos fondas “Frida”       Juridinio asmens kodas 302557677  

Viduklės 5 - 12, Kaunas 

Duomenys apie labdaros ir paramos fondą  kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 


		2023-04-17T12:59:30+0000




